ZARZAD DROG POWIATOWYCH w MYSLENICACH
32-400 Myslenice ul. Stowackiego 82

tel. 272-17-33 e-mail: zdp@zdp-myslenice.pl
fax. 272-17-33 www.zdp-myslenice.pl

Myslenice, dnia 27.06.2013 1.
ZP-12/2013

Do uczestnikéw postgpowania ZP-12/2013
prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego nr ZP-12/2013 pn. ,Stabilizacja
osuwiska wraz z odbudowsa drogi w miejscowosci Pcim w ciagu drogi powiatowej nr
K1923 w km 12+300 — 12+350”.

Zarzad Drog Powiatowych w Myslenicach dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zaméwiefi publicznych (tekst jednolity Dz. U. 22010 . Nr 113, poz. 759 z pozn.
zm.) udziela odpowiedzi na Ztozone w dniu 24.06.2013 r. zapytania do przedmiotowego przetargu.

Pytanie nr 1

Prosimy o udostepnienie specyfikacja technicznej dla kotew.

Odpowiedz

Zalaczono szczegdtowa specyfikacje techniczng dotyczaca projektowanych kotew gruntowych.

Pytanie nr 2

Czy jest koniecznos¢ badania mikropali probnym obcigzeniem? Jesli tak to ile sztuk i jaka sita
nalezy je obcigzyc¢?

Odpowied?

Wazne by zbrojenie mikropala bylo zgodne z projektem i zostato wprowadzone na zadana glebokosc,
oraz zostato otulone betonem lub zaczynem cementowym z dodatkiem wodoszczelnym - tak by
spetniony byt warunek zabezpieczenia antykorozyjnego. Pale musza by¢ prawidiowo zakotwione w
warstwie nosnej zgodnie z projektem z ewentualnymi korektami +- 1,0 m wynikajacymi z roznic na
dlugosci palowania stwierdzonymi podczas wiercefi w ufozeniu warstw geotechnicznych. Nalezy do
kazdego pala przedstawié metryke zgodnie z przepisami szczegolowymi, potwierdzajaca
prawidtowosé zamocowania pali. Mikropale w zastosowanej konstrukcji nie pracuja pod obciazeniem
sily pionowej — stanowia stabilizacje sit poziomych osuwajacych si¢ mas ziemnych oraz
zabezpieczenia przed $cinaniem w plaszczyznie poslizgu. Natomiast, zeby stwierdzi¢ posrednio
poprawno$¢ zamocowania nalezy wykona¢ badania obciazenia probnego na site pionowa 3 losowo
wybranych pali z kazdej grupy dla niezaleznego oczepu i wykona¢ prébne obciazenia na site pionowa
wartosci 350 kN. Niezaleznie dla oczepu dolnego i gornego.

Pytanie nr 3

Na jaka wartos¢ sity projektowana jest kotew?

Odpowiedz

W obliczeniach stateczno$ci zostaly zalozone kotwy Titan 103/51 o typowej nos$nosci
obliczeniowej 1900 kN. Alternatywnie mozna zastosowaé zerdzie zamienne o nie mniejsze]
nosnos$ci - wazne aby zerdzie spelnialy wymagania normy EN 10210 lub EN 10219 lub EN
10080. W przypadku zastosowania zerdzi zamiennych musza one posiadac co najmniej
réwnorzedne wiasciwosci antykorozyjne. Bez wzgledu na rodzaj zastosowanych kotew, na
kontakcie zerdzi z podtozem nalezy na kazda kotwe nasuna¢ 2 m odcinek rury HDPE w celu
zabezpieczenia przed korozjg. Badaniom kontrolnym nalezy podda¢ nie mniej niz 3% kotew w
kazdym oczepie. Badania mozna przeprowadzi¢ w oparciu 0 normg¢ PN-EN 1537



Pytanie nr 4

Kosztorys. W pozycji nr 2.2.1.1 w ,,oczepie 1” widnieje zapis o wykonaniu 65 szt. mikropali.
Natomiast w opisie architektoniczno-konstrukcyjnym zapisano ze nalezy wykonac¢ 20+36 szt.
mikropali. Prosimy o sprostowanie, ktorg liczbe nalezy uwzgledni¢ przy wycenie?

Odpowiedz

W oczepie nr 1 znajduje si¢ 65 sztuk mikropali zgodnie z przedmiarem. W opisie
architektoniczno-konstrukcyjnym usystematyzowano zawarty opis liczby pali w liczbie 65 sztuk.

Otrzymuja;
1. aa
2. strona internetowa www.zdp-myslenice.pl




